
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja „Ezersētas”
Aktīvā atpūta
Brīvdienu māja Ezersētas atrodas Aglonas novadā Kastuļinas pagastā ~ 25 km attālumā no Aglonas, braucot pa
Aglonas-Dagdas autoceļu, Užuņu ezera krastā. Atpūtai piedāvā 2 atsevišķus namiņus. "Mazā pirts" - ar parasto pirti un atpūtas
telpu 1.st. un 5 gultas vietām 2.st., atrodas pašā ezera krastā. "Kalna Ezersetas" - 2 stāvu ēka ar 7 gultas vietām, atpūtas telpu,
dušu un WC, atrodas 100m no ezera, šīs ēkas īrniekiem ir iespēja izmantot pašā ezera krastā esošo "melno" jeb dūmu pirti.
Katrai ēkai ir sava atsevišķā pludmale un sava airu laiva, kā arī sava nojume un ugunskura vieta, telts vietas.
  Organizē aizraujošus divu vai vairāku dienu laivu braucienus pa Latgales upēm un ezeriem. Iznomā un transportē kanoe
laivas, glābšanas vestes.
Adrese: Ladiškina, Kastuļinas pagasts,  Aglonas novads,  GPS: 56.15676, 27.30625, Dagdas nov., LV- 5685
E-pasta adrese: ezersetas@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.laivaslatgale.lv,http://visitdagda.com/index.php/lv/kur-palikt/12-naktsmitnes-lv/17-kalnrozes
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Mazgāšanās iespējas: Pirts

Pirtis
Pirts slotas: Ir iespēja izmantot pašā ezera krastā esošo "melno" jeb dūmu pirti.

Telšu vietas
Apraksts: Ir telts un ugunskura vietas paša Užuņu ezera krastā.

Naktsmītnes laukos
Vietu raksturojums: Brīvdienu māja Ezersētas atrodas Aglonas novadā Kastuļinas pagastā ~ 25 km attālumā no Aglonas,
braucot pa Aglonas-Dagdas autoceļu, Užuņu ezera krastā. Atpūtai piedāvā 2 atsevišķus namiņus. "Mazā pirts" - ar parasto
pirti un atpūtas telpu 1.st. un 5 gultas vietām 2.st., atrodas pašā ezera krastā. "Kalna Ezersetas" - 2 stāvu ēka ar 7 gultas
vietām, atpūtas telpu, dušu un WC, atrodas 100m no ezera, šīs ēkas īrniekiem ir iespēja izmantot pašā ezera krastā esošo
"melno" jeb dūmu pirti. Katrai ēkai ir sava atsevišķā pludmale un sava airu laiva, kā arī sava nojume un ugunskura vieta, telts
vietas.
  Organizē aizraujošus divu vai vairāku dienu laivu braucienus pa Latgales upēm un ezeriem. Iznomā un transportē kanoe
laivas, glābšanas vestes.

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Organizē aizraujošus divu vai vairāku dienu laivu braucienus pa Latgales upēm un ezeriem. Iznomā un transportē
kanoe laivas, glābšanas vestes.
  
     Brīvdienu māja Ezersētas atrodas Aglonas novadā Kastuļinas pagastā ~ 25 km attālumā no Aglonas, braucot pa
Aglonas-Dagdas autoceļu, Užuņu ezera krastā. Atpūtai piedāvā 2 atsevišķus namiņus. "Mazā pirts" - ar parasto pirti un atpūtas
telpu 1.st. un 5 gultas vietām 2.st., atrodas pašā ezera krastā. "Kalna Ezersetas" - 2 stāvu ēka ar 7 gultas vietām, atpūtas telpu,
dušu un WC, atrodas 100m no ezera, šīs ēkas īrniekiem ir iespēja izmantot pašā ezera krastā esošo "melno" jeb dūmu pirti.
Katrai ēkai ir sava atsevišķā pludmale un sava airu laiva, kā arī sava nojume un ugunskura vieta, telts vietas.

Aktīvā atpūta
Apraksts: Organizē aizraujošus divu vai vairāku dienu laivu braucienus pa Latgales upēm un ezeriem. Iznomā un transportē
kanoe laivas, glābšanas vestes.
  
     Brīvdienu māja Ezersētas atrodas Aglonas novadā Kastuļinas pagastā ~ 25 km attālumā no Aglonas, braucot pa
Aglonas-Dagdas autoceļu, Užuņu ezera krastā. Atpūtai piedāvā 2 atsevišķus namiņus. "Mazā pirts" - ar parasto pirti un atpūtas
telpu 1.st. un 5 gultas vietām 2.st., atrodas pašā ezera krastā. "Kalna Ezersetas" - 2 stāvu ēka ar 7 gultas vietām, atpūtas telpu,
dušu un WC, atrodas 100m no ezera, šīs ēkas īrniekiem ir iespēja izmantot pašā ezera krastā esošo "melno" jeb dūmu pirti.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Katrai ēkai ir sava atsevišķā pludmale un sava airu laiva, kā arī sava nojume un ugunskura vieta, telts vietas.

 2 / 2


